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privind necesitatea modificarii si completarii unor cauze din
contractul subsecvent de servicii nr. l, inregistrat sttb nr. 37127 .01.2011

Adunarea General6 a membrilor Asociatiei ,,Reabilitarea colectlrii,transportului, depozitlrii
prelucririi degeurilor solide in judeful D6mbovi{a"

Av6nd in vedere:

- Referatul Nr. I183/17.05.2011 privind necesitatea modificarii si completarii unor
cauze din contractul subsecvent de servicii nr. l, inregistrat srft nr.37127.01.2011

- Contractul subsecvent de servicii nr. 1 incheiat intre Asociatia de Dezvoltare
Intercomunitara ,, Reabilitarea colectarii, transportului, depozitarii, prelucrarii deseurilor
solide in judetul Dambovita" prin Consiliul Judetean Dambovita in calitate de promitent
achizitor, pe de o parte si S.c. F.F.E.E. Electrica Fumizare Muntenia Nord S.A., in calitate de
promitent prestator ;

HOTARA$TE

Art. I Dupa clauza 8.1.3 se introduce sub - clauza 8.1.3.1, avand urmatorul continut:
8.1.3.1 Transmite achizitorului odata cu decontarea sumelor incasate situatia centralizata a

taxelor facturate pentru luna anterioara defalcate pe localitati si in cadrul acestora pe persoane
fizice si institutii publice, pe niveluri de reducere a taxei, respectiv (16 lei, 8 lei, 4 lei
corespunzatoare taxei de habitat, cuprinzand si comisionul de administrare) si pe alte niveluri
de reducere ale taxei in cazul in care acestea apar.



Art.2 Art.9.l ,, Decontarea sumelor se va face lunar, pana pe data de 20 a lunii,
pentnr luna anterioara" se completeaza si va avea urmatorul continut:

- ,,Decontarea sumelor incasate, se va face lunar, in 2 etzpe":

- Pana pe data de l0 ale lunii, minim 50% din suma incasata pana la finele lunii
precedente;

- Pana pe data de 20 ale lunii, diferenta de suma incasata pentru luna anterioara.
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Nr. membri 90 / nr. mernbri prezenti 68 / Hotararile au fost adoptate cu 68 voturi "pentru"


